浜堤町内会各位                         令和５年２月吉日

浜堤町内会自主防災組織 防災講習会・アンケート

平素から、浜堤町内会自主防災組織の推進に、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、当町内会及び自主防災組織ではサービスの改善・向上に向けての取り組みを実施し

ております。つきましては、今後の運営の参考にいたしたく、広く皆様のご意見・ご要望を

伺いたく存じます。以下のアンケートにお答えいただければ幸いです。

帰りに、出入り口付近にて用紙回収と引き換えに、岡山市備蓄食糧等給付事業の食糧をお

持ち帰りください。

1. 防災講習会についてのご意見・ご要望

・大変良い ・良い ・普通 ・悪い ・大変悪い

2. 自主防災組織の活動についてのご意見・ご要望

・初期の役員として参加する ・役員ではないがとても参加したい ・まあ参加したい

・どちらでもいい ・出来るなら参加したくない ・参加したくない

3. おかやまアダプト（干田川堤防の清掃活動）についてのご意見・ご要望

・初期の役員として参加する ・役員ではないがとても参加したい ・まあ参加したい

・どちらでもいい ・出来るなら参加したくない ・参加したくない

４．その他ご意見・ご要望

お名前               ご性別 男性・女性・その他  ご年齢   歳代

ご住所                   ご連絡先（             ）